
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

 

                                                                                              

All’Albo 

Al sito Web 

OGGETTO: Decreto di Pubblicazione Graduatoria Definitive d’Istituto I fascia - 

personale docente INFANZIA - PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO valide per 

l’anno scolastico 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale pubblicata 1° luglio 2020 N. 60, avente ad oggetto: “Attività di 

convalida delle graduatorie provinciali per le supplenze. Produzione delle Graduatorie 

di Istituto.”;  

VISTA  la Nota MIUR 1588 dell’11/09/2020 concernente “Chiarimenti in merito all’Ordinanza 

10 luglio 2020, n. 60. Attività di convalida delle graduatorie provinciali per le 

supplenze. Produzione delle Graduatorie di Istituto”;  

DECRETA 

Sono pubblicate all’Albo e al Sito WEB le Graduatorie Definitive d’Istituto di I fascia - personale 

docente INFANZIA - PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO valide per l’anno scolastico 

2020/2021.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2020-09-17T22:15:08+0200
	Emanuela Manganiello




